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Radom, dn. 12.09.2024 r.
DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM –
USŁUGI  MEDYCZNE  TJ.  BADANIA PROFILAKTYCZNE ( WSTĘPNE, OKRESOWE 

I  KONTROLNE )  DLA  ŻOŁNIERZY  ZAWODOWYCH  I  PRACOWNIKÓW   WOJSKA 

42 BAZY LOTNICTWA SZKOLNEGO W RADOMIU ORAZ JEDNOSTEK BĘDĄCYCH NA JEJ ZAOPATRZENIU.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 3
 
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  /t.j.  Dz.  U.  z 2024 r., poz. 1320 / udziela wyjaśnień 
na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ złożony w/w postępowaniu. 
Pytanie nr 1

Dotyczy § 2 punkt 3. Czy badania obrazowe, które są niezbędne do wydania orzeczenia dotyczą również II części umowy? Dla żołnierzy i pracowników Resortu Obrony Narodowej pracujących  w  Sochaczewie i w Olszewnicy ?

Odpowiedź: 

Punkt 3 dotyczy tylko miasta Radom.

Pytanie nr 2

Dotyczy  §  2  punkt  4.  Do  skierowań może zostać dołączony wykaz szczegółowych badań, 
w którym wykonawca określi datę zgłoszenia się pracownika na badania. Co oznacza wykaz szczegółowych badań ? Jak na podstawie skierowania zawierającego czynniki szkodliwe dobierane  są  badania.  Zgodnie  z  zasadami  Medycyny  Pracy  to  lekarz  dobiera badania 
na podstawie skierowania.

Odpowiedź: 

Punkt  4 mówi  o  tym,  że  pracodawca  może, ale nie musi dołączyć listy dodatkowych badań, za które zapłaci. Mogą to być badania, które w danej chwili są potrzebne do wykonania dodatkowej diagnostyki.

Pytanie nr 3

Dotyczy § 2 punkt 8. Termin realizacji badań podstawowych nie może przekroczyć 3 dni roboczych.  Jakie to są badania podstawowe? Nie  wszystkie  badania  mogą  być wykonane 
w ciągu 3 dni roboczych.
Odpowiedź: 

Według  Zamawiającego  wszystkie  badania  wykazane  w  załączniku  nr  1  i  2  do umowy 
to badania podstawowe, które wykonuje się w ciągu 3 dni. 

Pytanie nr 4

Dotyczy § 2 punkt 11. Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania badań oraz świadczeń usług medycznych nieprzerwanie przez cały okres trwania umowy, tzn. bez przerw urlopowych, chorobowych, itp. Uważamy, iż ten punkt wymaga doprecyzowania, ewentualnego zlecenia podwykonawstwa w przypadku urlopu/chorób kadry medycznej.
Odpowiedź: 

To w kwestii Wykonawcy leży zabezpieczenie ciągłości badań.

Pytanie nr 5

Dotyczy  §   2 punkt  13 . Badania  będą  wykonywane  w  dniach  od  poniedziałku  do piątku 
w godz. 08:00 do 15:00. Jakie badania ? Badania specjalistyczne mogą być wykonane w tym zakresie godzinowym natomiast badania laboratoryjne wykonywane są w godzinach pracy laboratorium do 11:00.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa sztywno zakresu godzin dla danego badania, a jedynie zakres godzin, w których ma być realizowana cała diagnostyka.

Pytanie nr 6

Dotyczy § 2 punkt 20. Żołnierzowi zawodowemu przysługuje coroczne bezpłatne badanie profilaktyczne na zasadach określonych w ustawie o służbie medycyny pracy. Takie bezpłatne badania można wykonać w placówce medycznej należącej do systemu służby zdrowia Ministerstwa Obrony Narodowej i placówce medycznej, która ma podpisaną umowę z Ministerstwem Obrony Narodowej.

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza, że żołnierzowi zawodowemu przysługuje coroczne bezpłatne badanie profilaktyczne na zasadach określonych w ustawie o służbie medycyny pracy.
Pytanie nr 7
Wnoszę  o  zmianę   warunków  udziału  w  postępowaniu  w  zakresie  ROZDZIAŁU  VIII  – 
ust.  2  pkt   4  –  w  zakresie  zdolności   technicznej  lub   zawodowej   cyt. : ,,  Zamawiający 
w niniejszym postępowaniu wymaga max. 3 usług o łącznej wartości jaka została przewidziana dla danej części nie mniejszej niż:

─ dla części I – min. 400 000,00 zł brutto;

Wnoszę o wyrażenie zgody na zmniejszenie kwoty do 380 000, 00 zł brutto, co umożliwi startowanie w postępowaniu podmiotom medycznym działającym lokalnie lub wykazanie więcej   usług  niż  3  na  przykład  4  co  sumarycznie  da  kwotę  umożliwiającą  startowanie 
w postępowaniu.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w tym zakresie.
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